
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 280/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie projektu planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID - 19 na rok 

2024 

Na podstawie art. 65 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm;), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID – 19,  na rok 

2024 w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona: 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 280/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 
14.11.2023 r.

Projekt planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane z 
przeciwdziałaniem COVID - 19 na rok 2024
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE PlanJednostka
organizacy

jna

               1 999 999,00                         Suma całkowita:

700        1 999 999,00                         

            1 999 999,00 70005                   

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

            1 999 999,00      6370             Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

            1 999 999,00            900000       Budżet

            1 999 999,00                 2001901 FP COVID-19 Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji strategicznych 'Budowa 
parkingu przy ul. Zastawnej w Pruszczu 
Gdańskim"



Strona: 1 z 1 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 280/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 
14.11.2023 r.

Projekt planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane z 
przeciwdziałaniem COVID - 19 na rok 2024
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE PlanJednostka
organizacy

jna

               1 999 999,00                         Suma całkowita:

700        1 999 999,00                         

            1 999 999,00 70005                   

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

            1 999 999,00      6370             Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

            1 999 999,00            110000       Referat Techniczno-Inwestycyjny

            1 999 999,00                 4109021 FP COVID-19 Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji strategicznych 'Budowa 
parkingu przy ul. Zastawnej w Pruszczu 
Gdańskim"


